@ Betriebsanleitung mobiSERVE

17. Explosionsdarstellung mobiSERVE 200 |

Abb. 17-1: Explosionsdarstellung mobiSERVE 200 |

26 -
F m 1 Swiss AG



Betriebsanleitung mobiSERVE @

Pos. Menge

0 NO U WN =

A D D DD DWW W WWWWWWWNDNDNDDNDDNDDNDNNNNDND= =22 2 23 29 23 23 23 2 29
U A WIN = O OO NOULLPEE WN= O VOO NOOUL D WN=O VOO NOUUu D wWN-=O0O

- N

_ N = m m s m am s NN W NNDDDDE DA 2O, mam s NNN=- & &3 mm maaa s s NN s

Bezeichnung

Mutter DIN 985

Verstarkungsplatte links
Verstarkungsplatte rechts

Ladeanzeige 12V

Mutter DIN 985

Flachrundschrauben mit 4-Kant M 12x50
Mutter DIN 934

Abstandshalter
Automatik-Zapfventil-Urea Edelstahl
Pistolenhalter-weil3

Pult Zusammenbau

Maske Zusammenbau

Tragerplatte Zusammenbau
Automatik-Ladegerat
Doppelnippel-Urea

Impulsgeber-G 1"i-G 1" i-Urea; Ovalradzahler-Edelstahl
Urea-Elektromembranpumpe 30 I/min-7,9 gpm-12 V-DC
AGM Bleiakku

Lenkrolle mit nachlaufendem Totalfeststeller
Welle

Vollgummirad

Wagenrahmen

Griff Oberteil Zusammenbau

Schrauben mit abgeflachtem Halbrundkopf und Bund M 5x10
Wippschalter, grin beleuchtet
Senkschraube M 4x12

Kontermutter fiir Potentiometer
Zylinderschraube M 6x12

Beilagscheibe DIN 9021

Linsenschraube M 3x8

Abstandshalter

Linsenschraube M 3x5

Bogen 90° mit Tulle-Urea
Sechskantmutter DIN985
Linsenschraube M 4x6

Unterlegscheibe

Drehknopf mit Zeiger

Stiitzwinkel 28.5mm Hohe flir NUMERIxx
Platine NUMERIxx digital

Geratestecker C14

Kabelkanal 18x30x400

Steuereinheit mobiSERVE
Befestigungsklammer

Linsenschraube M 3x6

Zylinderschraube M 4x6

Tab. 17-1: Ubersicht der Einzelteile zu Abb. 17-1

FM1

Swiss AG

27



@ Betriebsanleitung mobiSERVE

18. Explosionsdarstellung mobiSERVE 60 |

Abb. 18-1: Explosionsdarstellung mobiSERVE 60 |

28 -
F m 1 Swiss AG



Betriebsanleitung mobiSERVE @

Pos.

0 N O UL~ WN =

H DA D B DA DWW W W WWWWWWNDNDNDNNDNDNDNDDNDDN=2 =22 2 23 2 29 2 a2 a2 9
U B WIN = O OO NOULLPEAE WN = O VOO NODO UL PDMDNWN=O VOO NOUUL D WN-= O

Menge

- N

.- m m N =s N DN =2 W e DN Aa s RN, = mam aa NNN =S m a e N m s em m s s NN

N

O

Bezeichnung

Mutter DIN 985

Verstarkungsplatte rechts

Mutter DIN 985

Flachrundschrauben mit 4-Kant M 12x50
Mutter DIN 934

Federscheibe @12-3,5

Abstandshalter
Automatik-Zapfventil-Urea
Pistolenhalter-weil}

Pult Zusammenbau

Maske Zusammenbau

Tragerplatte Zusammenbau
Automatik-Ladegerat

Bogen 90° mit Tulle-Urea
Doppelnippel-Urea

Impulsgeber-G 1"i-G 1" i-Urea; Ovalradzahler-Edelstahl
Urea-Elektromembranpumpe 30 I/min-7,9 gpm-12 V-DC
AGM Bleiakku

Lenkrolle mit nachlaufendem Totalfeststeller
Welle

Vollgummirad

Wagenrahmen

Griff Oberteil Zusammenbau

Schrauben mit abgeflachtem Halbrundkopf und Bund M 5x10
Verstarkungsplatte links

Wippschalter, griin beleuchtet
Ladeanzeige 12V

Senkschraube M 4x16

Linsenschraube M 3x8

Linsenschraube M 3x5

Beilagscheibe DIN 9021
Befestigungsklammer

Geratestecker C14

Linsenschraube M 4x6

Drehknopf mit Zeiger

Sechskantmutter DIN985

Stiitzwinkel 28.5mm Hohe flir NUMERIxx
Unterlegscheibe

Abstandshalter

Linsenschraube M 3x6

Steuereinheit mobiSERVE
Zylinderschraube M 6x12

Kontermutter flir Potentiometer

Platine NUMERIxx digital

Kabelkanal 18x30x400

Tab. 18-1: Ubersicht der Einzelteile zu Abb. 18-1

FM1

Swiss AG

29



